
llCHWAł,A NR V/36/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwalę nr LV/355/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia I lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie wkładu własnego dla Powiatu 

Gołdapskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania związanego z organizacją powiatowych 
przewozów pasażerskich w 2024r. 

Na podstawie art. I O ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 oraz art.220 ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ I. W uchwale nr L V /355/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia I lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie wkładu własnego dla Powiatu 
Gołdapskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania związanego z organizacją powiatowych 
przewozów pasażerskich w 2024r. § I. otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Banie Mazurskie pomocy finansowej w kwocie 9 000,00 zł 
w formie dotacji celowej na pokrycie wkładu własnego dla Powiatu Gołdapskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania związanego z organizacją powiatowych przewozów pasażerskich w 2024r. na 
linii komunikacyjnej: Gołdap - Banie Mazurskie przez Grabowo.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: B38DE I BD-FD3B-4435-A606-8EC7579A939F. Podpisany Strona I 


